
Fiche Horaire
Ligne : 68R-440 - Colmar - Guebwiller

Validité à partir du 25/04/2022

Nota : A A F B B,C D

Calendrier de circulation Scolaire Vacances Scolaire Scolaire Annuel Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire Vacances Scolaire Annuel Annuel Scolaire Annuel Scolaire Scolaire Annuel Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire Vacances

Commune Point d'arrêt lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- -----s- samedi Me LM-JV-- LMJVS Me lmMjvs- lmMjvs- lm-jv-- lmMjvs- lm-jv-- lm-jv-- lmMjvs- lm-jv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjvs-
GUEBWILLER Bois Fleuri 06:35 06:35 06:41 07:45 11:10 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 13:06 13:29 16:07 16:10 17:10 18:10 18:10 18:10

Monument aux morts descendant 06:36 06:36 06:42 07:46 11:11 12:11 12:11 12:11 12:11 12:11 13:07 13:30 16:08 16:11 17:11 18:11 18:11 18:11
Crédit Mutuel 06:37 06:37 06:43 07:48 11:12 12:12 12:12 12:12 12:12 12:12 13:09 13:32 16:10 16:12 17:12 18:12 18:12 18:12
Lycée Kastler 17:09 18:10
Parc de la Marseillaise 06:39 06:39 06:44 07:50 11:15 12:15 12:15 12:15 12:15 12:15 13:10 13:34 16:12 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 18:15 18:15
Piscine 06:42 06:47 07:53 11:18 12:18 12:18 12:18 12:18 12:18 13:12 13:37 16:10 16:16 16:18 17:10 17:18 17:18 18:18 18:18 18:18 18:18

ISSENHEIM Leclerc 06:43 06:48 07:55 11:19 12:19 12:19 12:19 12:19 12:19 13:13 13:38 16:11 16:17 16:19 17:11 17:19 17:19 18:19 18:19 18:19 18:19
Stade 06:44 06:49 07:55 11:20 12:20 12:20 12:20 12:20 12:20 13:14 13:39 16:12 16:20 16:20 17:12 17:20 17:20 18:20 18:20 18:20 18:20
Mairie 06:45 06:51 07:56 11:21 12:21 12:21 12:21 12:21 12:21 13:15 13:40 16:13 16:21 16:21 17:13 17:21 17:21 18:21 18:21 18:21 18:21
Rue de Rouffach 06:46 06:52 07:57 11:22 12:22 12:22 12:22 12:22 12:22 13:16 13:41 16:14 16:22 16:22 17:14 17:22 17:22 18:22 18:22 18:22 18:22

BERGHOLTZ Mairie 11:24 12:24 12:24 12:24 12:24 13:43 16:16 16:24 16:24 17:16 17:24 18:24 18:24
Lotissement 06:45 06:48 11:25 12:25 12:25 12:25 12:25 13:44 16:17 16:25 16:25 17:17 17:24 17:25 18:25 18:24 18:25
Mairie 06:47 06:49 17:25 18:25

BERGHOLTZZELL Hôtel Restaurant Mahre 06:50 06:50 11:26 12:26 12:26 12:26 12:26 13:45 16:18 16:26 16:26 17:18 17:26 17:26 18:26 18:26 18:26
Rue Principale 06:51 06:51 11:27 12:27 12:27 12:27 12:27 13:46 16:19 16:27 16:27 17:19 17:27 17:27 18:27 18:27 18:27

ORSCHWIHR Rue de Bergholtz Zell 06:53 06:53 11:29 12:29 12:29 12:29 12:29 13:48 16:20 16:29 16:29 17:20 17:29 18:29 18:29
SOULTZMATT Rue d'Orschwihr 06:58 06:58 11:33 12:33 12:33 12:33 12:33 13:52 16:33 16:33 17:33 18:33 18:33

Mairie 06:59 06:59 11:34 12:34 12:34 12:34 12:34 13:53 17:34 18:34 18:34
WESTHALTEN R. Soultzmatt 07:01 07:01 11:37 12:37 12:37 12:37 12:37 13:56 16:37 16:34 17:37 18:37 18:37

Mairie 07:02 07:02 11:38 12:38 12:38 12:38 12:38 13:57 16:38 16:35 17:38 18:38 18:38
Rue de Rouffach 07:03 07:03 11:39 12:39 12:39 12:39 12:39 13:58 16:39 16:36 17:39 18:39 18:39
Herrenmühle 07:04 07:04 11:40 12:40 12:40 12:40 12:40 13:59 16:40 16:37 17:40 18:40 18:40

GUNDOLSHEIM Route de Rouffach 11:44 12:53 16:44 17:44 18:44
Mairie 06:55 11:45 12:54 16:45 17:45 18:45
Rue de Merxheim 11:46 12:57 16:46 17:46 18:46

ROUFFACH CHS 07:09 07:09 06:59 08:09 12:44 12:29 12:44 12:44 12:48 13:23 14:04 16:41 17:45 18:29 18:45 18:45
Tribunal 07:10 07:10 07:00 08:10 12:45 12:30 12:45 12:45 13:24 14:05 16:42 17:46 18:30 18:46 18:46
Hôpital Civil 07:11 07:11 07:01 08:11 12:46 12:31 13:25 14:06 16:44 17:47 18:31 18:47 18:47

PFAFFENHEIM Lauch Tuileries 07:07
Rue du Chai 07:16 07:06 07:09 08:16 12:51 12:36 13:30 14:11 18:36 18:52

GUEBERSCHWIHR Mairie 07:22 07:12
Chapelle 07:25 07:15 07:14 08:25 13:00 12:45 13:39 14:20 18:45 19:01

HATTSTATT Calvaire 07:29 07:19 07:16 08:29 13:04 12:49 13:43 14:24 18:48 19:05
Place Fontaine 07:30 07:20 07:18 08:30 13:05 12:50 13:44 14:25 18:49 19:06
Place Marronniers 07:31 07:21 08:31 13:06 12:51 13:45 14:26 18:50 19:07

HERRLISHEIM-PRES-CO Centre 18:55
EGUISHEIM Poste 07:38 07:28 19:00
COLMAR Gare SNCF 07:35 07:45 07:35 07:35 08:40 13:15 13:00 13:54 14:35 17:05 18:05 19:05 19:05 19:15

Théâtre 07:50 07:40 07:45 08:45 13:20 13:05 14:10 14:40 19:10 19:20
Blaise Pascal - Val Saint Grégoire 07:50
Lycée Camille See 07:55

Transporteur

SODAG / Lucien Kunegel

Nota 07:45 service effectué par un autre véhicule
A - Également le samedi en période scolaire
B - Arrêt à Eguisheim Poste le Vendredi pour le CAT
C - Ne dessert pas Gundolsheim le samedi
D - Arrêt à Eguisheim Poste du Lundi au Jeudi pour CAT
E - Camille Sée et Blaise Pascal uniquement en période scolaire
F - Colmar TERMINUS, correspondances lycées avec cars LK



Fiche Horaire
Ligne : 68R-444 - Linthal - Guebwiller

Validité à partir du 25/04/2022

Nota : A A 

Calendrier de circulation Annuel Annuel Scolaire Scolaire Scolaire Annuel Annuel Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire Annuel Scolaire Annuel Scolaire

Commune Point d'arrêt lmMjvs- lmMjvs- --M---- --M---- --M---- lm-jv-- --M--s- lm-jv-- lm-jv-- lmMjv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- lm-jv--
GUEBWILLER Lycée Kastler

Collège 07:40 11:15 12:10 12:10 16:10 16:10 17:10 17:10 18:10 18:10
Parc de la Marseillaise 06:30 07:45 11:20 12:15 12:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15
Pôle Emploi 06:35 07:50 11:23 12:18 12:18 16:18 16:18 17:18 17:18 18:18 18:18
Ermite 06:36 07:51 11:24 12:19 12:19 16:20 17:19 18:19

BUHL Collège 11:25 12:05 12:05 12:20 12:20 15:35 15:35 16:35 16:35
Lotissement 11:27 12:21 12:21
Rue du 5 février 06:38 07:53 16:21 17:21 18:21
Résidence Le Moulin 06:39 07:54 11:28 12:22 12:22 16:22 17:22 18:22
Rue Saint Gangolph 06:40 07:55 11:29 12:24 12:24 16:23 17:23 18:23

LAUTENBACH Schweighouse Pompiers 06:43 07:57 11:31 12:12 12:12 12:26 12:26 15:42 16:26 16:22 16:42 17:26 17:22 18:26 18:22
Schweighouse Cimetière 06:44 07:57 11:32 12:13 12:13 12:27 12:27 15:43 16:27 16:23 16:43 17:27 17:23 18:27 18:23
Schweighouse Saint-Gangolph 12:13 12:13 12:29 15:43 16:26 16:43 17:26 18:26
Faubourg 06:47 08:01 11:35 12:15 12:28 12:31 15:44 16:30 16:29 16:44 17:30 17:29 18:30 18:29
Mairie 06:48 08:03 11:37 12:16 12:16 12:31 12:34 15:46 16:31 16:30 16:46 17:31 17:30 18:31 18:30
Pont 06:50 08:05 11:39 12:17 12:17 12:32 12:35 15:48 16:33 16:48 17:33 18:33

LAUTENBACHZELL Maison Forestière 06:51 08:06 11:40 12:33 12:36 15:48 16:34 16:48 17:34 18:34
LINTHAL Dorfhus 06:52 08:07 11:41 12:34 12:37 15:49 16:35 16:49 17:35 18:35

Monument aux Morts 06:53 08:08 11:42 12:35 12:38 15:50 16:36 16:50 17:36 18:36
Rue du Markstein n°21 06:54 08:09 11:43 12:35 12:39 15:53 16:37 16:52 17:37 18:37
Haut du Village 06:55 08:10 11:45 12:37 12:40 16:38 17:38 18:38

Transporteur

SOCIETE NOUVELLE SODAG

Nota
A - Correspondance avec la LR 454 (Transdev) à l'arrêt Parc de la Marseillaise



Fiche Horaire
Ligne : 68R-543 - Cernay - Guebwiller

Validité à partir du 25/04/2022

Nota : C A

Calendrier de circulation Annuel Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire Vacances Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire Vacances Scolaire Scolaire

Commune Point d'arrêt lmMjvs- lmMjv-- --M---- lmMjv-- lmMjv-- --M---- lmMjvs- lm-jv-- lmMjv-- lmMjv-- lm-jv lm-jv-- lmMjvs- lmMjvs- lmMjv--
GUEBWILLER Bois Fleuri 06:28 07:37 12:05 12:05 12:05 18:09

Monument aux Morts descendant 06:29 07:39 12:06 12:06 12:06 18:10
Crédit Mutuel 06:30 07:40 12:07 12:07 12:07 18:12
Lycée Kastler 16:08 17:05 18:05
Parc de la Marseillaise 06:32 07:42 07:54 12:09 12:09 12:09 16:14 17:11 18:14 18:12
Chemin Noir, Espace Jeunesse 06:33 07:55 12:10 12:10 12:10 16:15 17:13 17:13 18:15 18:14 18:16

SOULTZ-HAUT-RHIN Abribus Garage Renault 06:34 07:47 07:56 12:11 12:11 12:11 16:16 17:14 17:14 18:16 18:17 18:17
MAB De Gaulle 07:57
Rue de la Marne 07:58
Place du 4 Février 06:36 12:14 12:14 12:14 17:20 18:19 18:22 18:19
Collège 07:55 11:00 15:35 17:35
La Vosgienne 06:37 12:15 12:15 12:15 16:20 17:21 18:20 18:23 18:20
Croix 06:40 12:17 12:17 12:17 16:22 17:23 18:22 18:24 18:22

HARTMANNSWILLER Salle Polyvalente 06:45 12:23 12:23 12:23 16:28 17:29 18:28 18:30 18:28
Fontaine Mairie 06:46 11:11 12:24 12:24 12:24 15:46 16:29 17:30 17:46 18:29 18:31 18:29

BERRWILLER Trois Collines 06:48 11:15 12:28 12:28 15:50 16:33 17:34 17:50 18:33 18:35 18:35
Or 18:36 18:36
Cimetière 06:49 12:29 12:29 16:34 18:34 18:37 18:37
Abribus Bertschwiller 06:50 11:17 12:30 12:30 15:52 16:35 17:52 18:35 18:40 18:40

WATTWILLER Salle Kraft 06:52 12:34 12:34 12:34 16:39 18:39 18:44
Pompiers 06:53 12:35 12:35 12:35 16:40 17:30 18:40 18:45

UFFHOLTZ EDF 06:55 12:37 12:37 16:42 17:35 18:42 18:47
Restaurant Frantz 06:56 12:38 12:38 16:43 17:37 18:43 18:50

CERNAY Lycée Eiffel 08:10
Eglise 06:58 12:39 12:41 16:46 17:40 18:46 18:53
Pont de la Thur 07:00 12:41 12:43 16:48 17:45 18:48 18:55
Gare SNCF 07:02 08:15 12:45 12:45 16:50 18:50 18:57

STEINBACH Chapelle 12:52 12:52 18:57 19:00
Place des Diables Rouges 12:55 12:55 19:00 19:05

Transporteur
SOCIETE NOUVELLE SODAG Uniquement en période scolaire

Nota

A - ne dessert pas le lycée Kastler le samedi
C - Desserte de Steinbach à la demande



Fiche Horaire
Ligne : 68R-440 - Colmar - Guebwiller

Validité à partir du 25/04/2022

Nota : A B C,D E F G

Calendrier de circulation Vacances Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire Annuel Scolaire Annuel Annuel Annuel Annuel Annuel Scolaire Scolaire Vacances Scolaire

Commune Point d'arrêt lmMjvs- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- lmMjvs- lm-jvs- lmMjvs- lmMjvs- --M--s- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjv-- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv--
COLMAR Lycée Camille See 11:55 17:45

Blaise Pascal - Val Saint Grégoire 12:00 17:55
Théâtre 06:35 06:35 06:45 07:50 12:14 12:14 14:45 16:05 18:05
Gare SNCF 06:45 06:45 06:50 08:00 12:20 12:20 14:55 16:15 17:15 18:15 18:15 18:15 19:05

EGUISHEIM Poste 06:50 08:05 12:25 17:20
HERRLISHEIM-PRES-CO Centre 06:56
HATTSTATT Place Marronniers 06:55 06:58 12:28 15:02 16:23 17:23 18:23 18:23 19:13

Place Fontaine 06:57 07:00 12:30 15:04 16:25 17:25 18:25 18:25 19:15
Calvaire 06:58 07:01 12:31 15:05 16:26 17:26 18:26 18:26 19:16

GUEBERSCHWIHR Mairie 18:30 18:30
Chapelle 07:00 07:04 12:35 15:09 16:30 17:30 18:31 18:31 19:20

PFAFFENHEIM Lauch Tuileries 07:02 07:07 12:40 15:14 16:35 17:35 18:35 18:35 19:23
Rue du Chai 07:03 07:08 12:41 15:15 16:36 17:36 18:36 18:36 19:24

ROUFFACH Rue du Gal de Gaulle 07:04 07:11 07:12 08:15 12:29 12:46 15:20 16:41 17:41 18:41 18:29 18:41 19:30
Tribunal 07:05 07:15 07:13 08:19 12:34 12:47 13:10 15:22 16:42 17:42 18:42 18:30 18:42 19:31
CHS 07:06 07:16 07:14 08:20 12:36 12:48 13:11 15:23 16:43 17:43 18:43 18:31 18:43 19:32

GUNDOLSHEIM Route de Rouffach 07:14
Mairie 07:15 18:48
route de Merxheim 07:16

WESTHALTEN Herrenmühle 07:08 07:05 08:25 12:41 13:15 15:27 18:36 18:48
Rue de Rouffach 07:09 07:06 08:26 12:42 13:16 15:28 18:37 18:49
Mairie 07:10 07:07 08:27 12:43 13:17 15:29 18:38 18:50
R Soultzmatt 07:11 07:08 08:28 12:44 13:18 15:30 18:39 18:51

SOULTZMATT Mairie 07:15 07:12 08:31 12:47 13:21 15:33 18:42 18:54
Rue d'Orschwihr 07:17 07:14 08:32 12:48 13:22 15:34 18:43 18:55

ORSCHWIHR Crédit Agricole 07:21 07:18 07:18 08:36 12:51 13:26 15:38 18:47 18:59
BERGHOLTZZELL Rue Principale 07:23 07:20 07:20 08:38 12:54 13:28 15:40 18:49 19:01

Hôtel Restaurant Mahre 07:24 07:21 07:21 08:39 12:55 13:29 15:41 18:50 19:02
BERGHOLTZ Mairie 07:25 07:22 07:22 08:40 12:56 13:30 15:42 18:51 19:03

Lotissement 07:26 07:22 07:22 08:41 12:57 13:31 15:43 18:52 19:04
ISSENHEIM Rue de Rouffach 07:28 07:22 07:23 07:23 07:23 07:23 07:33 08:43 12:59 12:54 13:33 15:45 16:50 17:50 18:50 18:54 19:06 19:40

Mairie 07:29 07:23 07:26 07:26 07:26 07:26 07:34 08:44 13:00 12:55 13:34 15:46 16:51 17:51 18:51 18:55 19:07 19:41
Stade 07:30 07:25 07:27 07:27 07:27 07:27 07:35 08:45 13:01 12:56 13:35 15:47 16:52 17:52 18:52 18:56 19:08 19:42
Leclerc 07:31 07:26 07:28 07:28 07:28 07:28 07:36 08:45 13:02 12:57 13:36 15:48 16:53 17:53 18:53 18:57 19:09 19:43

GUEBWILLER Piscine 07:32 07:27 07:29 07:29 07:29 07:29 07:37 08:46 13:03 12:58 13:37 15:49 16:54 17:54 18:54 18:58 19:10 19:44
Parc de la Marseillaise 07:35 07:30 07:32 07:32 07:32 07:40 08:50 13:06 13:01 13:40 15:51 16:56 17:56 18:56 19:01 19:13 19:46
Lycée Kastler 08:55
Pôle Emploi 07:38 07:35 13:09 13:04 13:43 15:54 16:58 17:58 18:58 19:04 19:14 19:58
Bois Fleuri 07:40 07:37 13:11 13:06 13:45 15:56 17:00 18:00 19:00 19:06 19:16 20:00

Transporteur
SODAG / Lucien Kunegel

Nota 11:55 service effectué par un autre véhicule
A - Ne dessert pas le lycée Kastler le samedi
B - Correspondance à Piscine pour Marseillaise et Pompiers
C - Lycées Camille Sée et Blaise Pascal desservis uniquement en période scolaire
D - Arrêt à Eguisheim Poste le Vendredi en période de fonctionnement du Centre d'Aide par le Travail d'Eguisheim
E - Les voyageurs à destination de Westhalten, Soultzmatt, Orschwihr, Bergholtz-Zell, Bergholtz seront déposés au trajet retour de Guebwiller
F - Arrêt à Eguisheim Porte du Lundi au jeudi 
G - Changement de car à Colmar Gare
H - Fonctionne également le samedi en période scolaire



Fiche Horaire
Ligne : 68R-444 - Linthal - Guebwiller

Validité à partir du 25/04/2022

Nota : A A

Calendrier de circulation Annuel Scolaire Scolaire Annuel Scolaire Scolaire Annuel Scolaire Annuel Scolaire Annuel

Commune Point d'arrêt lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- -----s- lmMjv-- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs-
LINTHAL Haut du Village 07:00 07:05 07:30 08:10 08:25 13:20 16:40 17:40

Rue du Markstein n°40 07:02 07:06 07:32 08:11 08:27 13:21 16:41 17:41
Rue du Markstein n°21 07:03 07:07 07:33 08:12 08:28 13:22 16:42 17:42
Monument aux Morts 07:04 07:08 07:34 08:13 08:29 13:23 16:43 17:43
Dorfhus 07:05 07:09 07:35 08:14 08:30 13:24 16:44 17:44

LAUTENBACHZELL Maison Forestière 07:07 07:10 07:37 08:16 08:32 13:26 16:46 17:46
LAUTENBACH Pont 07:08 07:11 07:39 08:17 08:34 13:27 16:47 17:47

Mairie 07:10 07:08 07:12 07:40 08:20 08:35 13:30 16:50 17:50
Faubourg 07:11 07:13 07:41 08:21 08:37 13:31 16:51 17:51
Schweighouse Saint-Gangolph 07:11 07:16 07:43 08:40
Schweighouse Pompiers 07:14 07:14 07:20 07:46 08:23 08:43 13:33 16:53 17:53

BUHL Hôtel de la Vigne 07:16 13:35
Centre Pharmacie 07:17 07:17 07:23 08:27 13:37 16:57 17:57
Coop 07:18 07:18 07:18 07:24 08:28 16:58 17:58
Rue du 5 février 13:39
Collège 07:50 07:50 08:45 13:40

GUEBWILLER Ermite 07:20 07:20 07:20 07:26 08:30 13:41 17:01 18:01
Monument aux Morts descendant 07:22 07:22 07:22 07:28 08:35 13:43 17:03 18:03
Crédit Mutuel 07:30 07:30 07:30 07:32 08:39 13:45 17:05 18:05
Parc de la Marseillaise 07:35 07:35 07:35 07:35 08:42 13:48 17:08 18:08
Collège 07:40 07:40 07:40 07:40 08:45 13:50 17:10 18:10

Transporteur
SOCIETE NOUVELLE SODAG

Nota
A - Correspondance avec la LR 454 (TRANSDEV) à l'arrêt Guebwiller Parc de la Marseillaise



Fiche Horaire
Ligne : 68R-543 - Cernay - Guebwiller

Validité à partir du 25/04/2022

Nota : A B

Calendrier de circulation Vacances Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire Annuel Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire Annuel

Commune Point d'arrêt lmMjvs- lmMjvs- lmMjv-- lmMjv-- lm-jv-- --M---- lm-jv-- lmMjvs- lmMjv-- --M---- lmMjvs- lmMjv-- lm-jv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjvs-
STEINBACH Place des Diables Rouges 06:55 07:04

Chapelle 06:58 07:06
CERNAY Lycée Eiffel 16:40 17:48

Gare SNCF 07:05 07:05 07:20 08:45 13:05 17:15 19:00
Pont de la Thur 07:06 07:06 07:22 08:08 08:46 13:06 17:16 19:01
Eglise 07:09 07:09 07:11 07:26 08:10 08:49 13:09 17:19 19:04
Quartier des Mines 07:13

UFFHOLTZ Restaurant Frantz 07:12 07:12 07:29 08:14 08:52 13:12 17:22 19:07
EDF 07:13 07:13 07:30 08:15 08:53 13:13 17:23 19:08

WATTWILLER Pompiers 07:16 07:16 07:33 08:18 08:56 13:16 17:25 19:10
Salle Kraft 07:17 07:17 07:34 08:19 08:57 13:17 17:26 19:11

BERRWILLER Abribus Bertschwiller 07:22 07:22 07:22 07:40 07:40 08:24 09:01 13:21 17:30 19:15
Cimetière 07:23 07:23 07:23 07:41 07:41 08:25 09:02 13:22 17:31 19:16
Or 07:42 07:42
Trois Collines 07:24 07:24 07:24 07:43 07:43 08:26 09:03 13:23 17:32 19:17

HARTMANNSWILLER Fontaine Mairie 07:29 07:29 07:22 07:29 07:48 07:40 08:31 09:08 13:28 17:37 19:22
Salle Polyvalente 07:30 07:30 07:24 07:30 07:41 08:32 09:09 13:29 17:38 19:23

SOULTZ-HAUT-RHIN Croix 07:33 07:33 07:27 07:33 08:35 09:13 13:33 17:43 19:28
La Vosgienne 07:34 07:34 07:28 07:34 08:37 09:14 13:34 17:44 19:29
Collège 07:50 07:50 07:50 11:00 17:35
Place du 4 Février 07:35 07:35 07:29 07:35 08:00 08:38 09:15 13:35 17:45 19:30
Rue de la Marne 16:57 18:05
Hôpital 07:37
Abribus Garage Renault 07:38 07:38 16:59 18:07

GUEBWILLER Chemin Noir, Espace Jeunesse 07:39 07:39 07:42 08:04 08:44 09:19 13:39
Parc de la Marseillaise 07:41 07:41 07:43 07:45 08:06 08:46 09:22 11:10 13:42 17:00 17:45 17:51 18:08 19:36
Lycée Kastler 07:50 07:50 13:50
Pôle Emploi 07:43 07:47 08:08 08:48 09:24 17:54 19:39
Bois Fleuri 07:45 07:49 08:10 08:50 09:26 17:56 19:41
Monument aux Morts descendant 07:46 07:50 08:11 08:51 09:27 17:57 19:42
Crédit Mutuel 07:48 07:52 08:13 08:53 09:29 17:59 19:44

Transporteur
SOCIETE NOUVELLE SODAG

Nota
A - Départ Steinbach samedi matin en période scolaire uniquement
B - Arrêt lycée Storck desservi uniquement en période scolaire



Fiche Horaire
Ligne : 68R-454 - Linthal - Guebwiller - Mulhouse

Validité à partir du 25/04/2022

Nota : A B A A A A C A A,C C A

Calendrier de circulation Annuel Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire Annuel Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire Annuel Annuel Annuel Annuel Annuel Annuel Annuel Annuel Annuel Annuel Annuel Annuel
Commune Point d'arrêt lmMjvs lmMjv-- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjv-- lmMjv-- lmMjvs- lmMjvs- lmMjv- SAMEDI lmMjv-- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjv-- SAMEDI lmMjvs- SAMEDI lmMjv-- lmMjv--

MULHOUSE Gare SNCF 454 07:10 18:25

Rattachement 06:55 07:00 07:55 10:27 11:20 12:40 15:15 16:30 17:30 18:45 18:45

WITTENHEIM Ecole Anna 07:10 08:05 10:36 11:29 12:50 15:25 16:40 17:40 18:55 18:55

Schoenensteinbach 07:17 08:12 10:43 11:36 12:57 15:32 16:47 17:47 19:02 19:02

PULVERSHEIM Ecole des Mines 07:18 07:03 08:13 10:44 11:37 12:58 15:33 16:48 17:48 19:03 19:03

Mairie 07:15 07:15 07:20 15:35 16:50 17:50 19:05 19:05

Brocante 07:16 07:16 07:21 15:36 16:51 17:51 19:06 19:06

Accès Ecomusée 07:17 07:17 07:22 15:37 16:52 17:52 19:07 19:07

Niemerich 07:14 07:04 08:14 10:45 11:38 12:59

STAFFELFELDEN Rossalmend 07:17 07:07 08:17 10:48

Fées 07:20 07:10 08:21 10:52

Tapis volant 07:24 07:11 08:21 10:52

Gare 07:25 07:12 08:21 10:52

Mairie 07:28 07:15 08:22 10:53

République 07:28 07:16 08:23

FELDKIRCH Centre Eglise 07:25 08:20

La Roselière 07:27 08:21

Pont 07:30 08:22

Cité Alex 07:20 07:20 07:23 15:38 16:53 17:53 19:08 19:08

BOLLWILLER Gendarmerie 07:22 07:22 07:25 15:40 16:55 17:55 19:10 19:10

Jeune Chêne 07:32 07:21 08:24

Gare SNCF 07:10 08:11 08:20 11:46 13:08 15:41 16:56 17:10 17:23 17:56 19:11 19:11 19:40

Argenson 07:12 07:33 07:28 07:23 08:14 08:23 08:26 08:28 10:59 11:48 13:10 15:43 16:58 17:12 17:25 17:58 19:13 19:13 19:42

Abribus Elsass 07:13 07:34 07:29 07:24 08:15 08:24 08:27 08:29 11:00 11:49 13:11 15:44 16:59 17:13 17:26 17:59 19:14 19:14 19:43

SOULTZ-HAUT-RHIN Usine Sharp 07:14 08:16 08:25 08:28 08:30 11:01 11:50 13:12 15:45 17:00 17:14 17:27 18:00 19:15 19:15 19:44

Kreider 07:15 07:39 07:31 07:37 08:17 08:26 08:29 08:31 11:02 11:51 13:13 15:46 17:01 17:15 17:28 19:16 19:16 19:45

Rue de la Marne 07:16 07:42 07:32 07:38 08:18 08:27 08:30 08:32 11:03 11:52 13:14 15:47 17:02 17:16 17:29 18:02 19:17 19:17 19:46

MAB De Gaulle 07:18 07:43 07:34 07:40 08:20 08:29 08:32 08:34 11:05 11:54 13:16 15:49 17:04 17:18 17:31 18:04 19:18 19:19 19:48

Hôpital 07:20 07:44 07:36 07:42 08:22 08:31 08:34 08:36 11:07 11:56 13:18 15:51 17:06 17:20 17:33 18:06 19:21 19:50

Abribus Garage Renault 07:21 07:46 07:37 07:43 08:23 08:32 08:35 08:37 11:08 11:57 13:19 15:52 17:07 17:21 17:34 18:07 19:22 19:51

GUEBWILLER Florival 07:23 07:34 07:49 07:39 07:45 08:25 08:34 08:37 08:39 11:10 11:59 13:21 15:54 17:09 17:23 17:36 18:09 19:53

Parc de la Marseillaise 07:24 07:35 07:50 07:40 07:50 07:45 07:40 07:46 07:40 08:27 08:36 08:39 08:40 11:11 12:00 13:22 15:55 17:10 17:24 17:37 18:10 19:24 19:25 19:54

Square Frey Lycée Storck (rue Jules Ferry) 07:55 07:50 07:45

Monument aux Morts - République 07:26 07:48 08:29 08:38 08:41 08:42 11:13 12:02 13:24 15:57 17:12 17:27 17:40 18:13 19:25 19:30 19:56

Ermite 19:32

Bois fleuri 07:28 07:50 08:31 08:40 08:43 08:44 11:15 12:04 13:26 15:59 17:14 17:29 17:42 18:15 19:58

Monument aux Morts - Descendant 07:29 07:51 08:32 08:41 08:44 08:45 11:16 12:05 13:27 16:00 17:15 17:30 17:43 18:16 19:59

Crédit Mutuel 07:30 07:52 08:33 08:42 08:45 08:46 11:17 12:06 13:28 16:01 17:16 17:31 17:44 18:17 20:00

BUHL Feu du Florival 19:31

CERCLE 19.33

MONUMENT AUX MORTS 19.35

LAUTENBACH Schweighouse Pompiers 19:39

Mairie 19:41

Pont n 19:43

LAUTENBACHZELL Maison Forestière 19:44

LINTHAL 19:34 19:46

Monument aux Morts 19:37 19:47

19:38 19:50

GUEBWILLER Lycée Kastler 07:40 07:55

Piscine 07:55

LINTHAL Haut du Village 19:39 19:51

Transporteur

Transdev Grand Est (Alsace)

Nota
A - BOLLWILLER - Correspondance TER provenance Mulhouse
B - Ce service assure une correspondance à Parc Marseillaise pour l'arrêt "Piscine"
C - BOLLWILLER - Correspondance TER provenance Colmar
D- Arrêt à la demande, manifestez-vous auprès du conducteur.

Dorfhus (D)

Rue du Markstein n°21 (D)



Fiche Horaire
Ligne : 68R-454 - Linthal - Guebwiller - Mulhouse

Validité à partir du 25/04/2022

Nota : A,B A A A A A A B A A C A C

Calendrier de circulation
Commune Point d'arrêt lmMjv-- lmMjvs- lmMjv- SAMEDI lmMjv-- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- SAMEDI lmMjv-- --M--s- lmMjvs- SAMEDI lmMjv-- lmMjvs- lm-jv-- lmMjv-- --M---- lm-jv-- lmMjvs- lmMjvs- lm-jv-- lm-jv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjv-- lmMjvs-

LINTHAL Haut du Village 06:10

Rue du Markstein n°40 06:11

Rue du Markstein n°21 06:12

Monument aux Morts 06:13

Dorfhus 06:14

LAUTENBACHZELL Maison Forestière 06:16

LAUTENBACH Pont 06:17

Mairie 06:19

Schweighouse Pompiers 06:21

BUHL Hôtel de la Vigne 06:24

Centre Pharmacie 06:26

Coop 06:28

GUEBWILLER Lycée Kastler 16:10 17:15 18:15

Bois fleuri 06:31 06:59 06:49 07:14 07:32 07:50 09:00 09:45 09:59 12:05 12:10 12:40 12:59 14:20 16:10 16:10 16:10 16:15 16:50 17:10 17:10 17:55 18:10

Monument aux Morts - descendant 06:33 07:01 06:50 07:15 07:33 07:51 09:01 09:46 10:00 12:06 12:11 12:41 13:00 14:21 16:11 16:11 16:11 16:16 16:51 17:11 17:11 17:57 18:11

Crédit Mutuel 06:35 07:02 06:52 07:17 07:34 07:52 09:30 09:47 10:02 12:08 12:13 12:43 13:02 14:23 16:13 16:13 16:13 16:18 16:53 17:13 17:13 17:59 18:13

Parc de la Marseillaise 06:05 06:37 07:04 06:54 07:19 07:36 07:54 09:05 09:49 10:04 12:10 12:15 12:45 13:04 14:25 16:15 16:15 16:15 16:15 16:20 16:55 17:15 17:15 17:20 18:02 18:15 18:20

Piscine 12:11 12:18 16:16 16:18 16:18 16:18 16:21 17:18 17:21 18:05 18:18 18:24

Florival 06:05 07:07 06:57 07:20 07:37 07:55 09:05 09:50 10:05 12:46 13:05 14:26 16:56 17:16

SOULTZ-HAUT-RHIN Abribus Garage Renault 06:07 06:40 07:09 06:59 07:22 07:39 07:57 09:07 09:52 10:07 12:13 12:20 12:48 13:07 14:28 16:18 16:23 16:23 16:23 16:23 16:58 17:18 17:23 17:23 18:08 18:23 18:29

Hôpital 06:08 06:41 07:10 07:00 07:23 07:40 07:58 09:08 09:53 10:08 12:14 12:21 12:49 13:08 14:29 16:19 16:24 16:24 16:24 16:24 16:59 17:19 17:24 17:24 18:09 18:24 18:30

MAB De Gaulle 06:10 06:43 07:12 07:02 07:25 07:42 08:00 09:10 09:55 10:10 12:16 12:23 12:51 13:10 14:31 16:21 16:26 16:26 16:26 16:26 17:01 17:21 17:26 17:26 18:11 18:26 18:32

Rue de la Marne 06:12 06:45 07:14 07:04 07:27 07:44 08:02 09:12 09:57 10:12 12:18 12:23 12:53 13:12 14:33 16:23 16:28 16:28 16:28 16:28 17:03 17:23 17:28 17:28 18:12 18:28 18:34

Kreider 06:13 06:46 07:15 07:05 07:28 07:45 08:03 09:13 09:58 10:13 12:19 12:24 12:54 13:13 14:34 16:24 16:29 16:29 16:29 16:29 17:04 17:24 17:29 17:29 18:13 18:29 18:35

Usine Sharp 06:14 06:47 07:16 07:06 07:29 07:46 08:04 09:14 09:59 10:14 12:20 12:25 12:55 13:14 14:35 16:25 16:30 16:30 16:30 16:30 17:05 17:25 17:30 17:30 18:14 18:30 18:36

BOLLWILLER Abribus Elsass 06:15 06:48 07:17 07:07 07:30 07:47 08:05 09:15 10:00 10:15 12:21 12:26 12:56 13:15 14:36 16:26 16:31 16:31 16:31 16:31 17:06 17:26 17:31 17:31 18:15 18:31 18:37

Argenson 06:16 06:49 07:18 07:08 07:31 07:48 08:06 09:16 10:01 10:16 12:22 12:27 12:57 13:16 14:37 16:27 16:32 16:32 16:32 16:32 17:07 17:27 17:32 17:32 18:16 18:32 18:38

Gare SNCF 06:18 06:50 07:20 07:10 07:33 07:50 08:07 09:17 10:02 10:17 12:29 13:02 13:17 16:34 16:34 16:34 16:34 17:09 17:29 17:34 17:34 18:18 18:34

Jeune Chêne 12:33 16:38 17:38 18:43

Gendarmerie 06:53 08:08 09:18 14:38

FELDKIRCH Pont 07:37 16:38 17:38 18:38

La Roselière 07:40 12:25 16:30 16:40 17:40 18:40

Cité Alex 06:54 07:43 08:10 09:20 12:27 14:40 16:32 16:37 17:43 18:43

STAFFELFELDEN République 12:34 16:39 17:39 18:44

Mairie 12:35 16:40 17:40 18:45

Gare 12:35 16:40 17:40 18:45

Tapis volant 12:35 16:40 17:40 18:45

Fées 12:36 16:41 17:41 18:46

Rossalmend 12:40 16:45 17:45 18:50

Niemerich 12:43 16:48 17:48 18:53

Accès Ecomusée 06:55 07:46 08:11 09:21 14:41 17:46 18:46

PULVERSHEIM Brocante 06:56 07:47 08:12 09:22 12:34 14:42 16:39 16:38 17:47 18:47

Mairie 06:57 07:48 08:13 09:23 12:38 14:43 16:40 16:39 17:50 18:50

Ecole des Mines 06:59 07:50 08:15 09:25 12:44 14:45 16:49 17:49 18:54

WITTENHEIM Schoenensteinbach 07:00 07:51 08:16 09:26 12:45 14:46 16:50 17:50 18:55

Ecole Anna 07:07 07:58 08:23 09:33 12:52 14:53 16:57 17:57 19:02

MULHOUSE Rattachement 07:20 08:07 08:32 09:42 13:01 15:02 17:06 18:06 19:11

Transporteur

Transdev Grand Est (Alsace)

Nota

A - BOLLWILLER - Correspondance TER destination Mulhouse

B - BOLLWILLER - Correspondance TER destination Colmar

C - Départ du lycée Kastler du lundi au vendredi en période scolaire uniquement.

Annu
el

Annu
el

Scolai
re

Scolai
re

Scolai
re

Annu
el

Annu
el

Annu
el

Annu
el

Annu
el

Scolai
re

Annu
el

Annu
el

Annu
el

Annu
el

Scolai
re

Scolai
re

Scolai
re

Scolai
re

Annu
el

Annu
el

Scolai
re

Scolai
re

Annu
el

Scolai
re

Scolai
re

Annu
el


	440
	444
	543
	440
	444
	543
	Mulhouse - Linthal
	Linthal - Mulhouse

